
COMUNE DI CURSI

PROVINCIA DI LECCE

____________

Reg. Gen. N°  200

del 17/05/2023

UFFICIO TECNICO

COPIA DI DETERMINAZIONE

Reg. Sett. N°  124   del 09/05/2023

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SERVIZIO DI CONNETTIVITÀ E FONIA DELL`ENTE. 
WILLO SRL - SIPORTAL SRL.

Pag. 1 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il Decreto del Sindaco n. 4 del 03/06/2022, di conferimento di titolarità della posizione organizzativa  
del Settore Tecnico ai sensi dell’art. 109 del D.Lgs. n. 267/2000;

Richiamata la determina a contrarre n. 34 del 02/04/2021, con cui venne affidato il servizio di rete fissa della  
sede comunale e dei plessi scolastici alla WILLO Srl – Via Lecce Leuca, 67 – 73020 Scorrano (Le) – P.Iva  
04983410756, CIG: Z923137E3C per il servizio di connettività e centralino (Willo Srl) e n. Z653137EDA 
per il traffico telefonico (Siportal Srl);

Viste le fattura agli atti d’ufficio:

CIG: Z923137E3C - WILLO Srl  – P.Iva  04983410756:

Numero 
fattura

Data fattura Descrizione Importo fattura

968 09/05/2023 Servizio connettività e centralino virtuale – 
3° bimestre 2022

976,00

Totale 976,00

CIG: Z653137EDA - SIPORTAL srl – P.Iva 01356510899:

Numero 
fattura

Data 
registrazione

Descrizione Importo fattura

B-202300240 04/05/2023 INFINITY BUSINESS MOBILE Rateo 3° bimestre 2023... 38,92
B-202300241 04/05/2023 Voip Eco Pro Rateo 3° bimestre 2023... 2,44
B-202300242 04/05/2023 INFINITY BUSINESS MOBILE Rateo 3° bimestre 2023... 38,92
B-202300243 04/05/2023 INFINITY BUSINESS MOBILE Rateo 3° bimestre 2023... 38,92

Totale 119,20

Verificata con esito positivo la regolarità contributiva, giusta certificazione DURC  INAIL_37165854 con 
scadenza 04/07/2023 – SIPORTAL Srl;

Verificata con esito positivo la regolarità contributiva, giusta certificazione DURC INAIL_37397896 con 
scadenza 17/07/2023 – WILLO Srl;

Ritenuto, pertanto, dover provvedere in merito;

Visto l’art. 107 del D.lgs. n. 267/2000;

D E T E R M I N A

1. Per quanto in narrativa esposto, di liquidare e pagare alla  SIPORTAL srl – P.Iva 01356510899,  per il 
traffico telefonico, la complessiva somma di € 119,20# a saldo fatture di cui in premessa con imputazione 
della complessiva somma sui fondi del cap. 80.4.

2. Per quanto in narrativa esposto, di liquidare e pagare alla  WILLO Srl – Via Lecce Leuca, 67 – 73020 
Scorrano (Le) – P.Iva 04983410756, per il servizio di connettività e centralino, la complessiva somma di € 
976,00# a saldo fatture di cui in premessa con imputazione della complessiva somma sui fondi del cap. 80.4.

3. Di trasmettere copia della presente in data odierna al responsabile del servizio finanziario per quanto di  
competenza.

Pag. 2 di 3



IL DIRIGENTE
F.to Arch. Giuseppe INGROSSO
….………………………….

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Visto: ai sensi dell’art. 49, 1° comma e dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. del 18 agosto 2000 n. 
267, si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

Impegno Liquidazione

Cap. Anno N° Anno N° Beneficiario Importo

80 2023 2023 SIPORTAL SRL 119,20

80 2023 2023 WILLO SRL 976,00

Cursi, lì  09/05/2023 Il Responsabile del Settore Finanziario
F.to Dott. Benvenuto BISCONTI

………………………………..

__________________________________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si  attesta  che  la  presente  determinazione  è  stata  pubblicata  per  oggetto  all’Albo  Pretorio  il 
29/05/2023 e vi rimarrà per 15 giorni naturali e consecutivi.

Cursi, lì  29/05/2023 IL DIRIGENTE
f.to Arch. Giuseppe INGROSSO
………………………………..

________________________________________________________________________________
Documento informatico  firmato  digitalmente  ai  sensi  del  D.Lgs  n.  82/2005 modificato ed  integrato  dal  D.Lgs.  n.  
235/2010, del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il  
documento informatico e’ rinvenibile per il periodo di pubblicazione sul sito web del comune di Cursi.
________________________________________________________________________________________________

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Dal Municipio lì, .................. IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. Giuseppe INGROSSO

Pag. 3 di 3


	COMUNE DI CURSI

